TOOLS FOR THE BRAVE
abril 10, 2026, 12:12h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeto a correcciones o modificaciones sin previo aviso. vito-tools.com
20V
ASPIRADOR DE SÓLIDOS Y LIQUIDOS
BRUSHLESS DE 20V SIN CABLE
VIBCASLB20SFL20
El aspirador de sólidos y líquidos sin cable de la gama 20V está
preparado para todas lastareas de limpieza, tanto en el interior
como en el exterior. Tiene una excelente potencia de succión
debido a sus 12Kpa/18Kpa y sus dos velocidades,teniendo como
ventaja un motor brushless (sin escobillas) para mayor eficiencia
ydurabilidad. Este aspirador se distingue por ser alimentado por
una batería que puedeinstalarse en varios aparatos de la gama
20V. Es compatible con baterías de 2Ah y 4Ah,que pueden
adquirirse por separado. El aparato está totalmente equipado con
un filtro hepa, un depósito de aceroinoxidable de 20 litros, una
manguera de aspiración, un tubo telescópico de acero,un cepillo de
aspiración, un cepillo redondo y una boquilla para ranuras. Este
modelo es un complemento ideal para una limpieza completa,
combinandoflexibilidad y versatilidad.
Características principales
> Compatible con baterías de 2Ah y 4Ah;
> Compartimento para baterías de 20 V;
> Depósito de acero inoxidable - 20L;
> Filtro Hepa para un ambiente más sano y sin impurezas.
Especificaciones
Altura 445 mm
Ancho 335 mm
Longitud 340 mm
Peso con embalaje 4.942 kg
Peso del producto 4.124 kg
Baterías compatibles 2, 4 Ah
Manguera de aspiración 1.5 m x 32 Ø mm
Capacidad del depósito 20 L
Caudal de aspiración 0.84 m3/min
Potencia de aspiración 1ª velocidade - 12 kPa / 2ª velocidade - 18 kPa
Tipo de filtro HEPA
Tipo de materiales aspirados Sólidos y Líquidos
Tipo de motor Brushless
Velocidades 2
Potencia nominal 180W
Tensión nominal 20V